PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico Sustentável

Endereço: Avenida Presidente Vargas, n°663, Centro - Cordeirópolis-SP

Tel.: (19) 3546-5566

Ofício nº 039/2023 - SMDES

Cordeirópolis, 28 de agosto de 2023

Exmo. Sr.

José Adinan Ortolan

Prefeito Municipal de Cordeirópolis

Venho através deste, encaminhar para Vossa Excelência, minuta do Projeto de Lei que

prevê a autorização a desafetação de área institucional 2 do loteamento denominado

Jardim São Luiz em Cordeirópolis – SP e afetação como de bem dominial no Município

de Cordeirópolis, para fins Industriais, Comerciais e Prestação de Serviços, e da outras

providencias.

Aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de respeito e consideração.

Atenciosamente

José Antonio Giardini

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico Sustentável

		2023-08-28T14:49:43-0300
	JOSE ANTONIO GIARDINI:03588135812